
Димензија Dnevno 
300 x 250 150 euro + ДДВ 

 

                        info@tetovasot.com | 070-330-111 

Позиција М 1 

 

 Банерот се прикажува на сите страници  

(Насловна, Категориа и на секоја вест (Top 

Baner) - Mobile 

 

Димензија Dnevno 
300 x 250 200 euro + ДДВ 

Позиција Video Banner М 1V 

MOBILNO OGLASUVAWE 



Димензија Dnevno 

300 x 250 100 euro+ ДДВ 

                        info@tetovasot.com | 070-330-111 

Позиција М 2 

 

 

 Банерот се прикажува на сите внатрешни 

страници  (SINGLE POST— In Article) - Mobile 

MOBILNO OGLASUVAWE 



Димензија Dnevno 

300 x 250 100 euro + ДДВ 

                        info@tetovasot.com | 070-330-111 

Позиција М 3 

 

 Банерот се прикажува на сите внатрешни 

страници (SINGLE POST—Below Post ) - Mobile 

 

MOBILNO OGLASUVAWE 



Димензија Dnevno 

300 x 250 100 euro + ДДВ 

                        info@tetovasot.com | 070-330-111 

Позиција М 4 и М 5 

 

 Банерот се прикажува na Насловна 

и на сите категори—Mobile 

 

MOBILNO OGLASUVAWE 



Димензија Dnevno 

300 x 100 

320 x 100 

200 euro + ДДВ 

                        info@tetovasot.com | 070-330-111 

Позиција М 6 

 

 Банерот се прикажува на сите страници 

(Насловна, Категориа и на вести  (Sticky 

Baner  ) - Mobile 

 

MOBILNO OGLASUVAWE 


